کوشش هایی برای بازنگری به وضعیت زنان کارگر و زحمتکش و بازسازی دیدگاههای چپ آغاز شده که امید بخش است. اینکه گشایش های سیاسی آتی چگونه ایجاد می شود و جنبش زنان به چه شکل از درون آن سر بلند می کند، پرسشی است مربوط به آینده. چشم انداز آینده اما در گرو کوشش های کنونی در حال شدن است.

ناصر پیشرو

مارس ۲۰۱۵ / اسفند ۱۳۹۳

منابع:

۱- برای بررسی وضعیت زنان در انقلاب اکتبر نگاه کنید به:

Kommunismus und Frauenbefreiung-

Arbeitsgruppe Marxismus

Katharina Handler ,Manfred Scharinger, -Maria Pachinger ,Eric Wegner

۲- برای بررسی تمایز بین این دیدگاهها نگاه کنید به:

فمینیسم سوسیالیستی و مارکسیستی در منبع زیر: